«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 марта  2015 г.   №  108

О  внесении изменений в постановление
от 30 декабря 2013 года № 857

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Управление
муниципальной собственностью муниципального образования

«Городской округ «Город Козьмодемьянск»»

Администрация  муниципального  образования  городского  округа
«Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Управление муниципальной
собственностью муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск»» на 2014-2018 годы» следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы
бюджетных  ассигнований  муниципальной  программы»  паспорта
муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Объемы  финансирования
муниципальной программы

- финансирование  муниципальной
программы  за  счет  средств
муниципального  бюджета
городского  округа  «Город
Козьмодемьянск» составляет 8303,50
тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 887,5 тыс. рублей
2015 год - 5604,0 тыс. рублей
2016 год - 604,0 тыс. рублей

2017 год - 604,0 тыс. рублей
2018 год - 604,0 тыс. рублей

2. Раздел VIII изложить в следующей редакции:

Раздел VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Финансирование  муниципальной  программы  осуществляется  за
счет  средств  муниципального  бюджета  муниципального  образования
городского округа «Город Козьмодемьянск».

Общий  объем  финансирования  муниципальной  программы
в 2014 -2018 годах составляет 8303,5 тыс. рублей, в том числе:
         2014 год – 887,5 тыс. рублей
          2015 год – 5604,0 тыс. рублей
          2016 год - 604,0 тыс. рублей
          2017 год - 604,0 тыс. рублей
          2018 год – 604,0 тыс. рублей

Объемы  бюджетных  ассигнований  уточняются  ежегодно  при
формировании  муниципального  бюджета  городского  округа  «Город
Козьмодемьянск» на очередной финансовый год и плановый период.

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за
счет  средств  муниципального  бюджета  городского  округа  «Город
Козьмодемьянск» по годам ее реализации представлено в приложении
№ 4 к муниципальной программе.

3.  Приложение  №4 к Муниципальной программе изложить в
следующей редакции (прилагается).

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления
возложить  на  председателя  Комитета  по управлению муниципальным
имуществом городского округа «Город Козьмодемьянск» Владимирову
Л.Ю..

Мэр города Козьмодемьянска                                         А. Зяблов

2

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств муниципального бюджета

Статус

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. рублей) по годам

ГРБС ЦСР ВР 2014 2015 2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

887,50 604,00 604,00 604,00

Приложение № 4
 к муниципальной программе "Управление

муниципальной собственностью
муниципального образования "Городской

округ "Город Козьмодемьянск" на 2014-2018
годы"

Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы, ведомственной
целевой прграммы, основного

мероприятия

Ответственный
исполнитель Рз  Пр

Муниципальная
программа

"Управление
муниципальной
собственностью

муниципального образования
"Городской округ "Город
Козьмодемьянск" на 2014-

2018 годы"

Комитет по
управлению

муниципальным
имуществом

администрации
муниципального

образования
"Городской округ

"Город
Козьмодемьянск"
(далее Комитет)

х х х х 5 604,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Подпрограмма Комитет

966 368,80 604,00 604,00 604,00

Комитет

966

Комитет

966

Комитет

966 0113 0612906 244 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 0113 0612906 852

6,40 9,00 9,00 9,00 9,00

Итого:
87,40 9,00 9,00 9,00 9,00

Комитет
966 0412 0612919 244 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

966 0113 0612906 244 81,40 395,00 395,00 395,00 395,00

Итого: 281,40 595,00 595,00 595,00 595,00

Повышение
эффективности управления и
распоряжения имуществом

муниципальной собственности
муниципального образования

городского округа "Город
Козьмодемьянск"

х х х 5 604,00

Основное
мероприятие

Учет муниципального
имущества муниципального

образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск»

х х х х х х х х

Основное
мероприятие

Управление муниципальными
предприятиями и

учреждениями городского
округа «Город

Козьмодемьянск»
х х х х х х х х

Основное
мероприятие

Управление и распоряжение
муниципальным имуществом,

не закрепленным за
муниципальными
предприятиями и

учреждениями городского
округа «Город

Козьмодемьянск»

Основное
мероприятие

Управление земельными
ресурсами городского округа

«Город Козьмодемьянск»

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Комитет

966

Комитет
966

Комитет

966

Комитет

966

Комитет

966

Комитет

966 0113 9992907 831 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

Подпрограмма Комитет
966 518,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Основное
мероприятие

Распоряжение земельными
участками собственности

муниципального образования
городского округа «Город

Козьмодемьянск» х х х х х х х х

Основное
мероприятие

Приватизация муниципального
имущества городского округа

«Город Козьмодемьянск»
х х х х х х х х

Основное
мероприятие

Оптимизация состава
имущества муниципальной

собственности
городского округа «Город

Козьмодемьянск»
х х х х х х х х

Основное
мероприятие

Осуществление системы
контроля за эффективностью

использования и сохранностью
имущества муниципальной
собственности городского

округа «Город
Козьмодемьянск»

х х х х х х х х

Основное
мероприятие

Оптимизация и повышение
качества предоставления
муниципальных услуг и

исполнения муниципальных
функций

х х х х х х х х

Основное
мероприятие

Претензионная и исковая
деятельность по защите

имущественных и иных прав и
законных интересов городского

округа «Город
Козьмодемьянск»

Обеспечение реализации
муниципальной программы

х х х

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Комитет    966 0113 0622914 121 391,80 0,00 0,00 0,00 0,00

966 0113 0622914 122 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 0113 0622914 242 63,10 0,00 0,00 0,00 0,00

966 0113 0622914 244 59,90 0,00 0,00 0,00 0,00

966 0113 0622914 851 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00

966 0113 0622914 852 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 518,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Основное
мероприятие

Содержание Комитета по
управлению

муниципальным имуществом
администрации

муниципального образования
"Городской округ "Город

Козьмодемьянск"